
   

 

 

 

Valderedo Sedano Fontana 

Diretor Geral 

 

PORTARIA Nº 33 DE 23 DE AGOSTO DE 2024. 

 
Anula os Editais de Extensão e Iniciação Científica, 
Tecnológica e de Inovação da Faculdade Brasileira 
de Cachoeiro 

 
 

A Diretoria da Faculdade Brasileira de Cachoeiro, credenciada pela Portaria MEC nº. 1.411, 
de 27 de dezembro de 2018, publicada no D.O.U. em 28 de dezembro de 2018, no uso das 
atribuições que lhe compete, previstas no Regimento Geral, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Anular os seguintes editais de Iniciação Científica, Tecnológica e de Inovação, 
juntamente com os respectivos resultados dos processos seletivos publicados pela 
Faculdade Brasileira de Cachoeiro nos anos de 2021, 2022 e 2023: 
 

• Edital de Extensão 2021/2022 

• Edital de Pesquisa 2021/2022 

• Edital de Extensão 2022/2023 

• Edital de Pesquisa 2022/2023 

• Edital de Extensão 2023/2024 
• Edital de Pesquisa 2023/2024 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

 
Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de agosto de 2024. 

 
 
 
 


